UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

Nhãn hiệu chứng nhận Yến sào Kon Tum

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 953/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận Yến sào Kon Tum;

Căn cứ kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ đề nghị cấp quyền sử dụng nhãn hiệu

chứng nhận Yến sào Kon Tum;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận số: 01;

Quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận: Yến sào Kon Tum, hình.

Chủ Giấy chứng nhận: Công ty TNHH Yến Sào Kon Tum.

Địa chỉ: Tổ 1, Phường Ngô Mây, Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Màu sắc nhãn hiệu chứng nhận Yến sào Kon Tum: Đỏ, trắng.

Loại nhãn hiệu: Nhãn hiệu chứng nhận Yến sào Kon Tum.

Sản phẩm mang nhãn hiệu chứng nhận: Yến thô (Tổ yến chưa làm sạch);

Yến tươi (Tổ yến tươi làm sạch); Yến tinh chế; Yến chưng; Nước Yến các loại

(chế biến từ tổ yến).

Dịch vụ mang nhãn hiệu chứng nhận: Mua bán, xuất nhập khẩu các loại

hàng hoá gồm: Mỹ phẩm có chứa yến sào hoặc chiết xuất từ yến sào, thực phẩm

chức năng chứa yến sào hoặc chiết xuất từ yến sào (dùng cho mục đích y tế), rượu

bổ chứa yến sào (thực phẩm chức năng), yến sào (tổ chim ăn được), yến sào đã qua

sơ chế, yến sào tinh chế, yến sào chế biến, thực phẩm làm từ yến sào (như chè yến,

yến chưng đường phèn, súp yến).

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn mở sổ theo dõi việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng

nhận Yến sào Kon Tum của tổ chức, cá nhân và công bố trên trang Thông tin điện

tử Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các phòng

chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Công

ty TNHH Yến Sào Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Công thương;

- UBND các huyện, Thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Kon Tum;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC, VPs.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hằng

Mẫu Giấy chứng nhận

***

UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________________

Kon Tum, ngày    tháng    năm

GIẤY CHỨNG NHẬN

QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

YẾN SÀO KON TUM

Số: …………………….

Chủ Giấy chứng nhận: Công ty TNHH Yến Sào Kon Tum.

Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 1, Phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum

Cấp theo Quyết định số:        /QĐ-SNN ngày     /10/2024.

         Có hiệu lực từ ngày cấp đến hết ba (03) năm (có thể gia hạn)./.

GIÁM ĐỐC

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

SỐ: ………………………..

1. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có quyền:

a) Gắn Nhãn hiệu chứng nhận trên bao bì, phương tiện kinh doanh, thư từ giao

dịch, phương tiện quảng cáo cho các loại sản phẩm Yến sào đã được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận Yến sào Kon Tum do mình sản

xuất, kinh doanh.

b) Có quyền khai thác, sử dụng và thụ hưởng các lợi ích phát sinh từ Nhãn hiệu

chứng nhận.

c) Được sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận kèm với nhãn hiệu riêng, không được sử

dụng Nhãn hiệu chứng nhận làm nhãn hiệu chính cho sản phẩm Yến sào khác của

mình.

d) Được tham gia các chương trình quảng bá, phát triển Nhãn hiệu chứng nhận do

chủ sở hữu chứng nhận và tổ chức, cá nhân khác tổ chức.

2. Tổ chức, cá nhân được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận có nghĩa vụ:

a) Sử dụng đúng và chính xác Nhãn hiệu chứng nhận gồm cả phần chữ và phần

hình theo mẫu đã được cấp.

b) Chỉ sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận cho các loại sản phẩm Yến sào được liệt kê

trong Giấy chứng nhận này.

c) Tuân thủ các quy định do Chủ sở hữu Nhãn hiệu chứng nhận ban hành./.

		2024-10-03T08:50:27+0700

		Y Hằng
	2024-10-03T14:13:44+0700
	Signer's office
	Y Hằng
	Signing document

		2024-10-03T14:28:18+0700

		2024-10-03T14:28:14+0700

		2024-10-03T14:28:14+0700

		2024-10-03T14:28:14+0700

		2024-10-03T14:28:14+0700

		2024-10-03T14:28:44+0700